
 

 

 

 
Decreto n. 157 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Sostituto Se gretario Amministrativo di Centro Interuniversitari o 

 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 27 del 13.01.2014 con cui al sig . Lorenzo 
Colucci sono state affidate le funzioni di Segretar io 
Amministrativo presso il Centro Interuniversitario di 
Ricerca “Seminario di Storia della Scienza ” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 16174 del 04 .03.2014 
con cui il sig. Lorenzo Colucci indica quale suo 
sostituto la sig.ra Rosanna Ficarella, “ …in quanto la 
stessa è l’unica che a decorrere dal 2004 svolge 
mansioni di stretto supporto alle attività del 
Segretario Amministrativo ” ;  

D E C R E T A  

La sig.ra Rosanna FICARELLA è legittimata a sostitu ire il 
Segretario Amministrativo del Centro Interuniversit ario di Ricerca 
“ Seminario di Storia della Scienza ” , in caso di assenza o 
temporaneo impedimento non superiore a tre mesi con secutivi. 
 
 Il presente provvedimento, rimesso alla competente  Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  11.03.2014 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  avv. Gaetano Prudente 

 

 


